
お客さま各位 

株式会社ベネッセパレット 

 

小林製薬「紅麹」不使用に関するお知らせ 
 

平素より弊社商品のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

弊社で販売しております商品には、小林製薬株式会社の紅麹原料を使用していないことを確認しま

したので、お知らせいたします。 

また、販売しております商品の一部に着色料として「紅麹色素」を使用しておりますが、同社の紅麴原

料ではないことを確認しております。 

今後とも当社商品を安心してご利用いただけますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問合せ先 

ベネッセパレットお客様窓口 

0120-586-008 

受付時間 9:00～18:00 


